. hoc generall Concilio Constantiensi ac per ipsum Canonice ce
* lebratuo, deplorare ulterius non est passus. Nam  post longos,

varios, diutinosque tractatus inter Collegium Venerabilium Fra-

trum nostrorum Sanctae- Romanae Eccl Cardinalium, de quo~

" rum numero tunc eramus, ac quosd. Venerabiles. Praelatos, et

alios Deputatos nationum prefati Concikii super electionis futu-

#i Romani Pontificis celebratione solemniter Aabitos et consi-

lia repetita diebus his proximis, ad instar miraculi Divina

superillustrante clementia, in ipso Concilio extitit, summo o-

mnium consensy, pro. effects : saluberrimae unionis in praefa-

ta Ecclesia consequendo ac-totali extirpations nefandi Schis-
matis salubriter ordinatum ex collegio. ipsorum Cardinalium:
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ad eluymdum ipsum futumm Pontificem per qumque Natio=
nes in eodem ‘concilio existentes. Sex pro qualibet in collectores
adfungermmr Ita quod ille, qui per duas parles ipsius colle~
gii concorditer et mbuquemer per duas paries collectorum cy-~
juslibet ipsorum nationum in Papam eliam concorditer chge-‘
retur, pro unico, vero, ac sndubitato Romano Pontifice a cun-
ctis Xti, Fidelibus haberetur , pro ut in decretis dicts concslis
confectis’ desuper, ac solemniter latius continetur. Unde sic o~
quidem Altissimo placuit, est effectum; quod celebrata per na~
tiones ipsas electione diclorum collectorum, triginta numero,
et approbata per ipsum concilium die lunas octava praesentis
mensis circiter horam quartam post meridiem in'‘tllius nomine,
quii perpetua snundum ratione gubernat, Cardinales num. vi-
ginti tres, et triginta collectores hujusmodi, cooperante Spiri-.
ritus Sancti gratia, conclave libertate, atque securitate et ce~
leberrima ab extra custodia munitissimum ad pacem Ecclesioe
a:psranm intraverunt: Missarumque celebratis de more tole~
mniis ac deinde consiliis habitis repetitis, pro ut tantae rei su~
Viimitas exposcebat, die Jovis XI. dicti mensis celebratis B.
Martini Confessoris atque Pontificis, hora quasi decima, eodemy
Spiritu, qui fidelium corda vivificat, sllustrat, ac dirigit sem-
per in bonum, mentes nostras uniformiter, ac humillime, dac e-
tiam concordiler inspirante ad Altissimi laudem, et gloriam
ac statum spsius Ecclesiae, evulsionemque totalem ex agro
Dominico praefati schismatis, Cardinales et collectores praefats
n nos, tunc Sancti Georgit ad Velum aureum Diaconum
Cardinalem, licet ex fragilitate humanae conditionis ad tan~
tum onus regiminis universalis Ecclesiae insufficientibus hume~
ris, eorum vola unanimiter, discrepante nemine, direxerunt
in jubilo Hymnum Te Deum, et cantico decantantes, moxqus
Wntronizeavere et etiam adoravere solemniler, uf est moris ;
demumgque ' servatis de more caeremoniis hesterna die nos A-
postolico Diademate canomice coronarunt. Quae nobilitats tuae
duzimus ad -tus jucunditatem cordis specialiter intimanda.
Nam nobilitatem tuam etiam dum minors fungebamur officio,
ocontinualis semper affectibus in nostrae gessimus ac gerere in-